
OBJEDNÁVKA SERVISNÍCH SLUŽEB

Opravce:

Porsche Inter Auto CZ spol.s r.o., se sídlem v Praze 5, Smíchov, Vrchlického 31/18

0.2. Porsche Olomouc, Kafkova 474/1, 779 00

ovov

Zastoupená: Ing. Michal Ruzncka

IČ/DIČ: 47124652/CZ47124652

Č. účtu:

Vedená u Městského soudu v Praze u obchodního rejstříku pod č. 12939

a

Odbératel : Státní veterinární správa ČR

ses.d|em5|ezskaloo/7I12056prahaz

i;;gšagé';;;"""""""Misz'iíg'n'gušasi;'l'i'ga't'áigzkvššiš'ši:Bigag'aéiilraj

[čim-č.........................0.0013552/.......nemplatcemDPH............................................ ,

Vedená v obchodním rejstříku: soudu:

Předmětem této objednávkyje provádění servisních prací na vozidlech odběratele v záruční i pozáruční

době, včetně karosářských a lakýrnických prací, případně poskytování dalších služeb s těmito pracemi

souvisejícími (dálejen jako servisní práce). Opravce je mimo jiné autorizovaným poskytovatelem služeb

údržby, opravy a prodeje náhradních dílů (dále jen „služby“) k výrobnímu typu vozidel značek Škoda,

VW a Audi.

1.1

1.2

Odbératel disponuje v příloze uvedenými vozidly a prohlašuje, že jsou vjeho výlučném

vlastnictví. Současně pověřuje, či zmocňuje osoby, které jeho jménem činí právní úkony ve

vztahu ke službám touto objednávkou upraveným. Tímto se neodvolatelně zavazuje, že

jakoukoli personální změnu pověřené či zmocněné osoby nebo změnu ve vlastnictví

objednávkou označených vozidel, případně změnu společenstevních podílů na řízení

společnosti, jakož i jednatelů či prokuristů, oznámí prokazatelným způsobem (dopisem

s doručenkou, e—mailovou zprávou vedoucímu servisu a servisnímu technikovi, a to s potvrzením

0 přečtení zprávy nebo osobně do protokolu opatřeného podpisy obou stran).

Pokud odběratel neprokáže, že včas a před učiněním objednávky na konkrétní opravu, oznámil

opravci příslušné změny, odpovídá za zaplacení provedených služeb a zavazuje se je zaplatit, i

když by v mezidobí bylo právo k dispozici svozidlem převedeno na další osobu. Pokud bude

služba objednávána v místě provozovny zápisem do zakázkového listu opravce osobou, která

Internal



1.3

bude mít od odběratele svěřeno vozidlo a klíče, má se vždy za to, že této osobě bylo svěřeno

vozidlo za účelem zadání objednávky, a že je k uzavření smlouvy zmocněná.

Pokud bude na základě této objednávky rozšířen vozový park odběratele nebo snížen stav

vozidel, bude písemné oznámení o této skutečnosti představovat změnu objednávky kdatu

poslední aktualizace (kvalifikovaně akceptovaná zpráva dle bodu 1.1.).

Faktura za objednanou službu je splatná do 21 dnů ode dne jejího doručení na adresu

objednatele:

V případě rozsahu ceny díla nad 30.000 Kč bez DPH má opravce vždy právo vystavit zálohovou

fakturu do výše 1/2 odhadnuté ceny, se splatností před zahájením opravy. Tato záloha musí být

vždy vyúčtována nejpozději do 3 měsíců.

Cena bude na faktuře uvedena bez DPH, včetně DPH a příslušná sazba DPH platná ke datu

uskutečnění zdanitelného plnění.

Faktura musí obsahovat potřebné náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ust § 29. Faktura dále musí

obsahovat číselný identifikátor této Objednávky a přesné a úplné označení předmětu fakturace

s uvedením data konkrétního plnění. Přílohou faktury bude položkový rozpočet zboží a služeb,

které jsou předmětnou fakturou účtová ny.

V případě, že nám doručíte neúplnou, nedoloženou, nesprávně či neoprávněně účtovanou

fakturu, je Státní veterinární správa oprávněna tuto vrátit ve lhůtě její splatnosti zpět k opravě

nebo vystavení nové bezchybné faktury, aniž se tím dostane do prodlení se zaplacením.

Doručením nové či opravené faktury začíná běžet nové lhůta splatnosti, která nebude kratší

než 15dnů od doručení nové či opravené faktury objednateli.

Faktura bude doručena přednostně elektronicky na adresu: epodatelnag'ářsvscrcz, v předmětu

bude uvedeno pro „KVSM“, případně předána osobně při vyzvednutí vozidla.

Specifikace opravcem skutečně zjištěné vady, označení rozsahu díla s kalkulací pracovních

jednotek a materiálu, bude v případě shody odhadnuté ceny při uzavření zakázky a účtované

ceny (s tolerancí 10% nahoru), vyjádřeno konečnou fakturou ceny díla. Další povinnosti

písemného potvrzení změny smlouvy nejsou odběratelem požadovány. V případě, kdy bude

vozidlo nezpůsobilé provozu na pozemních komunikacích a zadání odběratele bude dáno

pokynem opravit do stavu způsobilosti, má i překročení ceny o částku vyšší než 10%, ne více

než 20% odhadní ceny smlouvy, za dostatečně určitě sjednaný předmět plnění stím, že cena

je dána platnými ceníky opravce co do pracovních jednotek a materiálu.

V případě, že odběratel zmocní opravce k vyřízení pojistné události 5 pojišťovnou a postoupí

právo na úhradu ceny opravy z likvidované škody přímo opravci, prohlašuje tímto, že veškeré

závěry likvidátora pojistné události akceptuje a opravu uhradí v celé fakturované výši

(odmítnutí plnění pojišťovny pro nedostatek souvislosti opravy škody s likvidovanou pojistnou

událostí). Sporné otázky si vyřeší s likvidátorem škody.

Internal



2.1 Opravce má právo, zejména při prodlením odběratele se zaplacením faktury, i vjediném

případě, zrušit tuto objednávku jednostranně, a to i konkludentné, což znamená, že k zajištění

svých pohledávek vozidlo před zaplacením dluhu odběrateli nevydá a zadržíjej.

3.1 Tato objednávka se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2024 nebo do celkové výše plnění z této

objednávky a to 340 000,- Kč včetně DPH.

3.2 Smluvní strany prohlašují, že tato objednávka byla uzavřena po vzájemném projednání, že si ji

před jejím podepsání přečetly a sjejím obsahem plně souhlasí. Uzavírá se ve dvou

vyhotoveních, z nichž každé má právní sílu jejího originálu; smluvní strany obdrží po jednom

z těchto vyhotovení.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami na jedné

písemnosti, jakožto projevu jejich vůle tuto objednávku uzavřít. Tato objednávka nabývá

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle §6 odst. 1 zékona o registru smluv.

Objednatel se zavazuje zaslat uzavřenou objednávku správci registru smluv nejpozději do 7-mi

pracovních dnů ode dne podpisu objednávky oběma stranami.

Příloha:

1. Seznam vozidel odběratele

2. Cenová nabídka na servis, údržbu a opravu vozidel ze dne 20.2.2024

V Olomouci dne: 22.2.2024

  
Internal



Seznam vozidel odběratele :

Osoby pověřené nebo zmocněné k úkonům:

   

Bc. Lenka Obšilová, e-mail:

Miroslav Axman, e-mail,

Patrik Drga, e-mail,

  

  

 

 
 

  

 

 

 

  
  
  

 
 

   
 

 

 

 

 
  

  
 

 
 

 

Název vozidla i RZ VIN

Škoda Fabia *2_A_s 2323 TMBBA25J6A3127970

_ Škoda Fabia 3AD 3298 * TMBEC25J7D3060968

_ Škoda Fabia 5AB 1631 ! TMBJN6NJ3GZOGB793

Škoda Fabia 5AB 1632 TMBJNGNJ3G2068339

Škoda Kamiq 7M4 0827 TMBGRQNW5N303815

_Škoda Kamig 7M4 0369 * TMBGR9NW5N3038061

_Škoda Kamiq 3BA 6215 TMBGR9NW2N3101990

Škoda Kamiq 1AA T268 NFM6FM6AJ0214BISTNK4

__Škoda Karog 6M6 7401 TMBLJ9NU4K5018209

3$koda Karog 6M6 7402 ; TMBLJ9NU3K5017486

Škoda Octavia 5AB 3680 2 TMBAB7NE3G0108974

' Škoda Rapid „ 4AK 1668 . TMĚMGNH4F4526418

Škoda Yeti 6M3 7438 2, TMBLDQ5L2H6053641 _

Škoda Yeti 6M3 7601 TMBLD95L4H6052815 ‘

„ Škoda Yeti 4AK 1647 TMBLC65L6F6040681

' Škoda Yeti 4AK 1662 TMBLC65L5F6039117

Škoda Yeti 5AB 1574 TMBL065L1G6032053

_ Škoda Yeti _ 5AT 7919 TMBLC45L4H6014555

? Škoda Yeti 1 SAT 7625 TMBLC45L9H6014499

\ Škoda Yeti 3AD 3397 \ TMBLC45L1D6033669

 

 

Internal



Cenová nabídka na servis , údržbu a opravu vozidla:

Dodavatel:

Porsche Inter Auto szspol. s r.o.

Kafkova 474/1, Olomouc 779 00

IČ 47124652

DIČ CZ47124652

 

Servisní prohlídka 1x ročně

Přibližný rozsah prohlídky : mechanické části náprav, tlumiče pérování, mechanismus řízení,

komplet brzdová soustava, výfukové potrubí a tlumiče výfuků, provozní kapaliny,

 

Předmět

bezpečnostní pásy, funkčnost elektrické výbav_y vozidla, apod. běžně prováděné kontroly

.; Měrná jednotka (_MJ) 7 počet MJ  Cena bez DPH ] Cena sDPH A
   

prohlídka

 

ks
 

Celkem

1

  

 

 

Cena práce - hodinová sazba

 

 

 

 

 

 

|
Předmět Měrná jednotka ( MJ) počet MJ

mechanické práce hod. * 1

Erosářské práce hod. 1 *

elektrikářské práce hod. 1

__lakýrnické práce hod. 1
 

Celkem  

Cena bez DPH Cena s DPH

 

 

 

 

Cena servisních prací, oprav, včetně náhradních dílů a materiálu

 

   
Předmět Měrná jednotka ( MJ) ) počet MJ
 

    
  

  

 

   

 

 

 

 

  

 

   

 

 

   

 

 

 

 

 
   

  

  
 

 

  

diagnostika a seřízení motoru ks 1

dl ka podvozku ks 1

výměna alternátoru ks _ 1

eometrie přední nápravy ks 1

kontrola elektroinstalace ks _1

čepů řízení (komplet) ks 1

brzdových destiček ks 1

výměna brzdových kotoučů ks 17

předních tlumičů ks 1

výměna zadních tlumičů ks 1

stěrače čelního skla ks _ 2

motorový olej + výměna olejového

filtru _ ks 1

vzduchový filtr, vyčištění pouzdra a

výměna vložky filtru ks 1
 

 

Celkem

        Cena bez DPH Cena s DPH
  

  

    

    

   

 

 

počet MJ ) Cena bez DPH * Cena sDPH
 

 

 

 

 

_Ostatní __

_ Předmět Měrná jednotka ( MJ)

Prohlídka STK ks 1

odtah vozidla cena za 1km 1km
 

 celkem  
 

Internal

 



 

 

 

CELKOVÁ CENA ( tuto cenu zadejte

do nabídky)

V tabulce jsou vybrané opravy a práce, které budou sloužit pro porovnání cenových nabídek. Ostatní

případné opravy a práce budou řešeny dílčími objednávkami. Uvedené ceny budou brány jako závazné po

 

celou dobu trvání platnosti smlouvy.

Internal


